
Ленинградская область 
Лужский муниципальный район 

совет депутатов Заклинского сельского поселения 
третьего созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ №40 
 
 

 
от 05 марта 2015 года 
 
Об утверждении структуры 
администрации Заклинского 
сельского поселения 

 
В соответствии с п.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» Совет депутатов Заклинского сельского поселения 
РЕШИЛ: 

 
Утвердить структуру Администрации Заклинского сельского поселения 

(Приложение №1).  
2. Решение вступает в силу с момента принятия. 
 

Глава Заклинского сельского поселения, 
исполняющий полномочия председателя 
совета депутатов                                                                                                А.А. Михайлов 
 


